
UCHWAŁA NR 299/XLI/2023 
RADY GMINY ŚWIERCZE 

z dnia 27 września 2023 r. 

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie zakazu podlewania ogródków przydomowych, trawników, 
upraw rolnych, napełniania basenów i oczek wodnych  z wodociągów gminnych 

Na podstawie art. 40 ust. 1, 3 i 4, art.41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 4 ust. 3 i art. 14 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów 
normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr 295/XL/2023 z dnia 10 lipca 2023 r. w sprawie zakazu podlewania ogródków 
przydomowych, trawników, upraw rolnych, napełniania basenów i oczek wodnych  z wodociągów gminnych 
(Dz. Urz. Woj. Maz. 2023 r. poz.8422). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świercze. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia poprzez obwieszczenie na tablicach ogłoszeń na 
terenie Gminy Świercze oraz na stronie internetowej Gminy Świercze. 

2. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wiesław Adamiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7592E01-A0A3-4ED3-BE7F-A162CD049BA6. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 299/XLI/2023 RADY GMINY ŚWIERCZE  z dnia 27 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3



